[bookmark: _GoBack]様式第19号(第17条関係)
年　　月　　日
　糸満市長　　　　　　　　　　殿

住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
及び代表者氏名
電話番号

土地改良施設他目的使用料還付申請書

　下記のとおり、糸満市農道及び排水路等土地改良施設の管理に関する条例第10条による土地改良施設他目的使用料の還付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	許可年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日糸満市指令　　第　　号

	許可の期間
	　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

	許可の目的

	許可の内容

	許可の場所及び面積

	他目的使用料の額

	還付を受けようとする額

	還付対象となる期間
	　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

	還付の理由

(注)
　1　添付書類
　　(1)　許可証の写し
　　(2)　その他参考となる書類
　2　申請書の提出は、返還事由が発生した日の10日以内とする。